
Melko® Słuchawka prysznicowa zestaw do
wanny, chrom, wraz z materiałem
montażowym – stylowa, ponadczasowa i
nowoczesna konstrukcja (prostokątna, 4
otwory)
Indeks: 690095 Producent: Melko

Cena: 534.90 zł

Opis

Melko® Słuchawka prysznicowa zestaw do wanny, chrom,
wraz z materiałem montażowym – stylowa, ponadczasowa i
nowoczesna konstrukcja (prostokątna, 4 otwory)
Producent: Melko

Nowoczesne wzornictwo – mocno łukowaty odpływ wody spływa wannę równomiernym wodospadem i wraz z baterią
mieszakową i wyjmowaną słuchawką prysznicową (o długości 2 m) zapewnia zapierający dech w piersiach wygląd.
Łatwe mocowanie – dzięki dołączonemu materiałowi montażowemu oraz niezbędnym uszczelkom armaturę
krawędziową wanny można wygodnie i łatwo zamocować samodzielnie lub przez fachowca.
Łatwa do czyszczenia – wodoodporna wielowarstwowa powierzchnia chromowa daje się łatwo i łatwo czyścić, a
ponadto chroni przed plamami kamienia i wody.
Długa trwałość – trwały wkład ceramiczny, korpus z wytrzymałego mosiądzu, chromowane powłoki o wysokim połysku
oraz głowica prysznicowa z systemem zapobiegającym osadzaniu się kamienia idealnie nadają się do długotrwałego
użytkowania.
3, 4 lub 5 otworów – w zależności od wersji wanny można swobodnie regulować pomiędzy 3 otworami (z mieszadłem),
4 lub 5 otworami za pomocą niezależnych pokręteł regulujących moc i temperaturę.

kolor: chrom
liczba uchwytów: 3
waga opakowania przedmiotu: 2.8 kilograms
producent: Melko
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4251258929629
zalecane węzły przeglądania: 20785366031
punkt znaku wypunktowania: Nowoczesne wzornictwo – mocno łukowaty odpływ wody spływa wannę
równomiernym wodospadem i wraz z baterią mieszakową i wyjmowaną słuchawką prysznicową (o długości 2 m)
zapewnia zapierający dech w piersiach wygląd., Łatwe mocowanie – dzięki dołączonemu materiałowi montażowemu
oraz niezbędnym uszczelkom armaturę krawędziową wanny można wygodnie i łatwo zamocować samodzielnie lub
przez fachowca., Łatwa do czyszczenia – wodoodporna wielowarstwowa powierzchnia chromowa daje się łatwo i łatwo
czyścić, a ponadto chroni przed plamami kamienia i wody., Długa trwałość – trwały wkład ceramiczny, korpus z
wytrzymałego mosiądzu, chromowane powłoki o wysokim połysku oraz głowica prysznicowa z systemem
zapobiegającym osadzaniu się kamienia idealnie nadają się do długotrwałego użytkowania., 3, 4 lub 5 otworów – w
zależności od wersji wanny można swobodnie regulować pomiędzy 3 otworami (z mieszadłem), 4 lub 5 otworami za



Kolor Chrom

Liczba uchwytów 3

Waga przedmiotu 2.8 kg

Typ mocowania Montowanie na ścianie

pomocą niezależnych pokręteł regulujących moc i temperaturę.
Opis produktu: Wysokiej jakości armatura prysznicowa do wanien Jeśli życzysz sobie armatury łazienkowej najlepszej
jakości, przekonaj się do tego praktycznego zestawu. Zestaw składa się z chromu o wysokim połysku i innych
materiałów najwyższej jakości. Dzięki 3-warstwowej chromowanej powłoce można korzystać z optymalnej ochrony
przed korozją. W zakres dostawy wchodzi kompletna armatura do wanny: 4-otworowa armatura ze słuchawką
prysznicową, wylewką i mieszakiem. Zestaw nadaje się do każdej łazienki i dzięki stylowemu kształtowi jest bardzo
nowoczesny. Zdecyduj się na ten zestaw, otrzymasz oczywiście nowy towar. Opis: Wymiary: patrz szkic. Długość
węża: ok. 2 m. Materiał: chrom wysoki połysk, wkład ceramiczny, korpus z mosiądzu. Kolor: chrom Stylowy zestaw
armatury prysznicowej do wanien Armatura z 4 otworami ze słuchawką prysznicową, wylewką i mieszaczem 3-
warstwowa powłoka chromowana dla idealnej ochrony przed korozją Nowy towar w oryginalnym opakowaniu
Ponadczasowe, nowoczesne wzornictwo. Zakres dostawy: 1 x 4-otworowa armatura ze słuchawką prysznicową,
wylewką i mieszaczem Materiały montażowe (śruby i uszczelki).
marka: Melko
nazwa przedmiotu: Melko® Słuchawka prysznicowa zestaw do wanny, chrom, wraz z materiałem montażowym –
stylowa, ponadczasowa i nowoczesna konstrukcja (prostokątna, 4 otwory)
data uruchomienia strony produktu: 2021-01-29T11:10:41.329Z
rozmiar: 4 Loch
materiał: chrom, ceramika, mosiądz, prostokątny
typ mocowania: Montowanie na ścianie

Parametry

Zdjęcia
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